
当日の開催については、テレフォンサービス（６:30～）でご確認ください。☎0748-24-1241/1242当日の開催については、テレフォンサービス（６:30～）でご確認ください。☎0748-24-1241/1242 会場周辺駐車場は混雑が予想されます。公共交通機関または「シャトルバス（3日のみ運行）」を利用してご来場ください。会場周辺駐車場は混雑が予想されます。公共交通機関または「シャトルバス（3日のみ運行）」を利用してご来場ください。
※当日会場において緊急事態発生の際は市役所に避難してください。※当日会場において緊急事態発生の際は市役所に避難してください。
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第48回二五八祭（東近江青年会議所）
農林水産まつり（東近江市農業水産課）

物産まつり（東近江市観光協会）、ＥＣＯまつり（東近江市さわやか環境づくり協議会・東近江ダンボールコンポスト推進会議）、ちょこっとバス広場（東近江市公共交通政策課、市民生活相談課）
交通安全ひろば（東近江地区交通安全協会）、防犯・暴追フェア（東近江・愛知地区防犯自治会、東近江警察署）、消防・自衛隊ひろば（東近江市防災危機管理課）
国スポ・障スポ東近江市開催記念フェア（わたSHIGA輝く国スポ・障スポ東近江市実行委員会）、福祉の仕事フェア（東近江市福祉法人ネットワーク会議）
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ラリーカー展示

歩行者
天国100区画のフリマ・マルシェ、15台のキッチンカー

交通安全
ひろば

防犯・暴追フェア

ＥＣＯまつり

物産まつり
地元特産品・物産販売
観光ＰＲ
お楽しみ抽選会

交通安全
ストラックアウト
交通安全
啓発品配布

福祉の仕事フェア

消防・自衛隊
ひろば

車両展示　　鑑識体験
ゆるキャラ参加
暴力団に関わる無料相談所
防犯展示
防犯・暴力追放啓発品配布

国スポ・障スポ
東近江市開催
記念フェア

車両展示

福祉用具体験

エコキャンドルづくり体験
リサイクル石鹸の販売
ＢＤＦ発電機の展示
木枠コンポストの展示  　ダンボールコンポストの実演
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東近江再発見クイズ
（景品付）
音楽、ダンスなど

東近江
魅力発見展

ちょこっとバス広場
赤電バス・ちょこっとバス乗車体験
交通安全クイズ
鉄道制服試着体験
自転車シミュレーター
近江鉄道（電車・バス）グッズ販売
ガラガラ抽選会

ステージスケジュール

ステージスケジュール
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11/3 二五八祭会場マップ

11/4 農林水産まつり会場マップ

ちょこっとバス

関西
電力

 9:00
 9:10

 9:40
10:00
10:45
11:30

開会式
オープニングアクト
　　Stella R☆G

各まつり＆各広場紹介
東近江市吹奏楽団
東近江再発見クイズ
Dance Studio Think

12:15
13:30
14:10

14:50

Studio COLD SWEAT
東近江再発見クイズ
フィナーレ
滋賀学園チアリーディング

閉会式

9:30
9:35

10:00

10:45
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00

開場
オープニングセレモニー
太鼓演奏（てんびん太鼓塾（細田佳揮））

開会式・表彰式
（東近江市水田農業活性化協議会） 

ゲリラ炊飯（ライス イズ コメディ） 
滋賀学園チアリーディングチーム 
抽選券配布
八日市高校吹奏楽部 
抽選会 
終了 

３日と４日は
ちょこっとバス
大人100円
こども無料

東近江東近江
会場
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11/３日 東近江市役所
東庁舎駐車場

会
場

東近江市役所
新館・東庁舎駐車場 市役所前道路　法務局前交差点（西友前）

～警察署前交差点（歩行者天国）

会
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